
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PR SLUŽEB

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
IČO: 492 41 494, 
se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2130,
společnost zastupuje Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck, předseda představenstva

(dále jen „PGRLF")

a

Mgr. Barbora Šenťeldová
IČO: ,
se sídlem 

(dále jen "poskytovatel")

(dále společně také jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

uzavřeh níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2), zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto:

Smlouvu o poskytování PR služeb
(dále jen „Smlouva")

I.
Definice a výklad pojmů

1) Definice. Níže uvedené termíny této Smlouvy mají význam definovaný v tomto 
odstavci 1.1:

"poskytovatel" má význam uvedený u specifikace Smluvních stran;

"Služby" mají význam uvedený v článku II. této Smlouvy;

"PGRLF má význam uvedený u specifikace Smluvních stran;

"Náklady" má význam uvedený v ustanoveních článku IV. této Smlouvy;

"Odměna" má význam uvedený v ustanovení odstavce 4.1 této Smlouvy; a

"Třetí osoby" znamenají osoby odlišné od Smluvních stran.

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.



2) Členění Smlouvy. Členění těto Smlouvy do článků a odstavců a zařazení nadpisů je 
prováděno pouze pro účely usnadnění orientace a nemá vhv na význam nebo výklad 
těto Smlouvy. Výrazy "tato smlouva", "těto smlouvy", "podle těto smlouvy" a výrazy 
jim obdobně se týkají těto Smlouvy a nikoliv jakěhokoliv konkrětního článku či 
odstavce či jině části těto smlouvy, a zahrnují jakoukoliv smlouvu nebo dokument 
doplňující či rozšiřující tuto smlouvu. Pokud to není v rozporu s předmětem či 
kontextem těto smlouvy, odkazy v těto smlouvě na články a odstavce představují 
odkazy na články a odstavce těto smlouvy.

3) Odkazy na zákony a jině odkazy. Všechny odkazy v těto Smlouvě na zákony budou 
vykládány jako odkazy na zákony v platněm a účinném znění a všechny odkazy v této 
Smlouvě na části, články, odstavce a přílohy budou vykládány jako odkazy na části, 
články, odstavce a přílohy této Smlouvy.

11.
Předmět a účel Smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je poskytování PR mediálního zastoupení služeb a - 
konkrétně poskytování PR konzultací, poradenství, služeb tiskového mluvčího 
a marketingového specialisty, případně zastupování PGRLF v médiích (dále jen 
"Služby").

2) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat s veškerou odbornou péčí a postupovat 
při plnění svých závazků podle této Smlouvy v rámci platných právních předpisů 
a vnitřních předpisů PGRLF tak, aby byla práva a zájmy PGRLF co nejvíce chráněny.

3) Poskytovatel se zavazuje Služby podle této Smlouvy poskytovat osobně.

4) Poskytovatel se zavazuje Služby podle této smlouvy poskytovat včas, tedy 
v zákonných lhůtách a s přihlédnutím k požadavkům PGRLF a jeho oprávněným 
zájmům.

III.
Doba trvání

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.10. 2021.

2) Tato smlouva dále končí svoji účinnost:

a. písemnou dohodou smluvních stran;

b. písemnou výpovědí s měsíční výpovědní dobou;

c. uplynutím doby.

3) V případě, že smlouva z jakéhokoliv důvodu zanikne, zavazuje se poskytovatel předat 
PGRLF veškerou dokumentaci týkající se poskytovaných Služeb včetně popisu situace 

2/4



ke dni předání, a to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím posledního dne 
výpovědní lhůty.

IV.
Rozsah a odměna

1) Smluvní strany sjednávají rozsah poskytovaných PR služeb na administrativní úkony, 
účast na vnitřních jednáních (v rozsahu nejméně 1 hodina / týden), příprava podkladů 
a interní komunikace, sepsání a distribuce tiskových zpráv, příprava plánu/strategie 
běžná komunikace s novináři, osobní komunikace s novináři a přímé vystupování 
v audiovizuálních médiích, a to za dohodnutou měsíční odměnu ve výši 55.000,- Kč 
bez DPH, nad rámec výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že v případě 
přípravy marketingových materiálů, marketingové strategie a dalších úkonů náleží 
poskytovateli odměna ve výši 1.000,- Kč bez DPH za jednu hodinu, v případě 
organizace tiskové konference náleží poskytovateli odměna ve výši 1.500,- Kč bez DPH 
za jednu hodinu a v případě přípravy, komunikace a výstupů v krizovém režim 
odměna ve výši 5.000,- Kč za každé započaté 2 hodiny (dále jen „Odměna")

2) Maximální výše Odměny nesmí překročit 1.570.000,- Kč bez DPH.

3) V Odměně je zahrnuta náhrada hotových výdajů.

4) Odměna bude poskytovatelem fakturována vždy k 15. dni kalendářního měsíce 
zpětně, počínaje 15. 3. 2020 v českých korunách (Kč) podle vykonaných Služeb.

5) PGRLF se zavazuje zaplatit fakturu vystavenou poskytovatelem do třiceti (30) dnů po 
jejím obdržení na účet poskytovatele uvedený na faktuře, jež bude mít všechny 
náležitosti daňového dokladu.

6) Poskytovatel současně s fakturou za poskytování služeb zašle PGRLF podrobné 
vyúčtování poskytnutých Služeb, které PGRLF odsouhlasí - Akceptační protokol.

7) V případě, že PGRLF nebude vyúčtování akceptovat, vystaví poskytovatel fakturu 
pouze na služby, u kterých došlo ke shodě a podpisu akceptačního protokolu. Na zbylé 
služby až poté, co se s PGRLF dohodne nebo na základě výsledku případného 
soudního řízení.

V.
Důvěrnost

1) Poskytovatel se o skutečnostech zjištěných při poskytování Služeb ve prospěch PGRLF 
zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu k Třetím osobám v rozsahu vyžadovaném 
právními předpisy a nezveřejňovat informace, jež mu budou PGRLF zpřístupněny, 
ledaže by takovéto informace byly veřejně dostupné, jejich zveřejnění bylo 
vyžadováno státním orgánem na základě právního předpisu, nebo ledaže by 
poskytovatel byl klientem mlčenlivosti zproštěn.

3/4



VI.
Závěrečná ustanovení

1) Platnost a účinnost. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. 
Uveřejnění provede PGRLF.

2) Stejnopisy. Tato smlouva je vyhotovena písemně v tištěné podobě.

3) Rozhodné právo. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se budou řídit českým 
právem a zákony.

4) Změny a doplňky. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz 
pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Praze dne V Praze dne ct- Zo2-o

Za PGRLF: Poskytovatel

Mgr. Ing. Vladimír Eck 
předseda představenstva 
Podpůrný a garanční rolnický 
a lesnický fond, a. s.

Mgr. Barbora Šenfeldová

4/4




